DECRETO N.º 35.665, DE 11/04/2019.

NOMEIA  MEMBROS  EM  SUBSTITUIÇÃO  DE
REPRESENTANTES  DA  EQUIPE  DE
COORDENAÇÃO  INTERSETORIAL  DO
PROGRAMA  BOLSA  FAMÍLIA  E  CADASTRO
ÚNICO DO DECRETO Nº 32.570, DE 31/03/2017.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES,  CONFORME
REGULAMENTAÇÃO  DA  LEI  Nº  10.836/2004,  QUE  CRIA  O
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA POR MEIO DO TERMO DE ADESÃO,
FIRMADO EM 24/10/2005.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeadas para compor a Equipe de Coordenação Intersetorial

do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único de Programas Sociais de acordo com as

condicionalidades exigidas nas áreas de assistência social, saúde e educação do Município,

a Sr.ª Franciane Imberti Santório, nutricionista, sob matrícula nº 29.834, representante da

SEMSA, em substituição  a  Sr.ª  Aliny Ritis  Soares,  e  a  Sr.ª  Evania Aires  Gazotti  de

Oliveira, sob matrícula 2851, representante da SEMED, em substituição a Sr.ª Iranilce da

Penha Freire Sanches.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz (ES), 11 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal